~-

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de Sã o Paulo -

DECRETO N° 10 . 718/02
DE 31 DE JULHO DE 2 002

Plli:,l.lf;AO(l (A) NO JORNAL
B0Lt.

1
· f.IM tiDO MUNICiPIO

No .... SJ:-::1. de~G .. o8.!W...

Dispõe sobre a liberação
nos lotes de terrenos

para construção
do loteamento

denominado " CENTRO I NDUSTRIAL E
EMPRESARIAL ELDORADO" .

O Prefeito Municipal de São José dos
Campos, usando das atribuições conferidas pelo inc iso
IX , do artigo 93 , da Lei Or gânica do Município , de 05
de abri l de 1990,

CON SIDERANDO o disposto nos parágrafos
1° e 2 °, do art igo 60 , da Lei Compleme ntar n ° 165 , de
15 de dezembro de 1997, e

CONSIDERANDO o que f icou decidido no
Processo Administrat i vo n o 031195- 9/98,

D E C R E T A:

Art . 1° Ficam liberados para construção
no l oteamento denominado "CENTRO INDUSTRIAL E
EMPRESARIAL ELDORADO" , os lotes de t errenos integ r antes
da s quadras aba ixo relaciona das, não gravados com
garantia h ipotecária :

-QUADRAS : "A" , "B", "C", "D" , "E", "F" , "G", "H" , "I" ,
"J" , " K" , "L" e " O" .

-QUADRA: "M" - lot e 0 4 (quatro);

-QUADRA: "N" lotes : 04 (quatro) , 05 (cinco) , 06
(seis ) , 07 (sete) e 08 (oito) .

Art . 2° Os l otes de terrenos constantes
das q uadras me ncionadas no art igo a nte rior do pre sente
decreto , estão local izad o s em Zona d e Uso
Predominantemente Industr i a l ( ZU PI) , estabe l e cida
pela Lei Compleme ntar no 165/97, que dispõe sobre o uso
e ocupação do solo.

Art .
dat a de sua pub licação ,
contrá rio .

Prefeitura
Campos , 31 de julho de 2002 .

ent ra em vigor na
as d ispos içõe s

Prefeitura Municipal de São José dos Ca mpos
- Estado de São Paulo -

DECRETO 10.718/02

IJI!4
Luciano Go~es

Consul~or Legislat

Maria Rita
Secretária

Jurídicos

02

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos trinta e um dias do mês
de julho do ano de dois mil e dois .

~r~)J
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos